Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 0510 19 GULLY - G-PAREGG.SBK2 G9 051019
Laptimes
9) 17:14:31.279 01:40.540 9) 17:13:39.493 01:38.609
2 - LANDI IVAN 21 - MARTIGNONI VALERIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 40 - CARLIN ANDREA ‘60 - BARONCHELLI ADRIANO
1) 17:00:39.804 01:40.888 1) 17:00:53.932 01:42.136 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:02:18.279 01:38.475 2) 17:02:35.064 01:41.132 1) 17:00:23.897 01:36.075 1) 17:00:21.384 01:36.626
3) 17:03:57.285 01:39.006 3) 17:04:15.904 01:40.840 2) 17:01:59.633 01:35.736 2) 17:01:57.581 01:36.197
4) 17:05:36.398 01:39.113 4) 17:05:56.805 01:40.901 3) 17:03:35.052 01:35.419 3) 17:03:34.087 01:36.506
5) 17:07:14.619 01:38.221 5) 17:07:37.298 01:40.493 4) 17:05:10.452 01:35.400 4) 17:05:09.974 01:35.887
6) 17:08:53.499 01:38.880 6) 17:09:16.581 01:39.283 5) 17:06:45.776 01:35.324 5) 17:06:45.534 01:35.560
7) 17:10:32.271 01:38.772 7) 17:10:55.320 01:38.739 6) 17:08:21.252 01:35.476 6) 17:08:20.438 01:34.904
8) 17:12:10.438 01:38.167 8) 17:12:36.317 01:40.997 7) 17:09:56.218 01:34.966 7) 17:09:55.584 01:35.146
9) 17:13:49.252 01:38.814 9) 17:14:17.936 01:41.619 8) 17:11:32.108 01:35.890 8) 17:11:31.163 01:35.579
9) 17:13:06.959 01:34.851 9) 17:13:08.131 01:36.968
3 - APPIANI LUCA-OVER 50 27 - LA SCALEA DOMENICO-0OV
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 46 - FERRARI MARCO-OVER 50 ‘75 - PAPAGNA COSIMO
1) 17:00:47.255 01:40.846 1) 17:00:46.711 01:40.704 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:02:27.152 01:39.897 2) 17:02:25.220 01:38.509 1) 17:01:01.677 01:43.356 1) 17:01:14.460 02:37.797
3) 17:04:05.401 01:38.249 3) 17:04:03.429 01:38.209 2) 17:02:43.927 01:42.250 2) 17:02:54.678 01:40.218
4) 17:05:43.967 01:38.566 4) 17:05:41.749 01:38.320 3) 17:04:27.801 01:43.874 3) 17:04:34.848 01:40.170
5) 17:07:22.444  01:38.477 5) 17:07:20.207  01:38.458 4) 17:06:11.142  01:43.341 4) 17:06:13.316  01:38.468
6) 17:09:00.597 01:38.153 6) 17:08:59.157 01:38.950 5) 17:07:55.437 01:44.295 5) 17:07:52.279 01:38.963
7) 17:10:30.079  01:38.482 7) 17:10:38.144  01:38.987 6) 17:09:40.559  01:45.122 6) 17:09:30.418  01:38.139
8) 17:12:19.067 01:39.988 8) 17:12:16.545 01:38.401 7) 17:11:25.958 01:45.399 7) 17:11:08.493 01:38.075
9) 17:13:58.783  01:39.716 9) 17:13:54.427  01:37.882 8) 17:13:14.184  01:48.226 8) 17:12:48.671  01:40.178
9) 17:14:28.776 01:40.105
7 - PIGAGLIO MASSIMILIANO 33 - MACARIO LUDOVICO 51 - SPARBER KARL
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘79 - ARMANDO MARCO
1) 17:00:39.125 01:40.644 1) 17:00:55.050 01:42.522 1) 17:00:23.468 01:36.841 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:02:17.688 01:38.563 2) 17:02:35.976 01:40.926 2) 17:01:59.172 01:35.704 1) 17:00:26.851 01:37.004
3) 17:03:56.765 01:39.077 3) 17:04:17.374 01:41.398 3) 17:03:34.489 01:35.317 2) 17:02:03.383 01:36.532
4) 17:05:36.952 01:40.187 4) 17:06:00.904 01:43.530 4) 17:05:09.392 01:34.903 3) 17:03:39.884 01:36.501
5) 17:07:16.883 01:39.931 5) 17:07:43.113 01:42.209 5) 17:06:44.371 01:34.979 4) 17:05:17.055 01:37.171
6) 17:08:56.415 01:39.532 6) 17:09:26.246 01:43.133 6) 17:08:19.770 01:35.399 5) 17:06:54.228 01:37.173
7) 17:10:36.720 01:40.305 7) 17:11:07.584 01:41.338 7) 17:09:55.934 01:36.164 6) 17:08:31.415 01:37.187
8) 17:12:17.549 01:40.829 8) 17:12:48.396 01:40.812 8) 17:11:31.464 01:35.530 7) 17:10:08.181 01:36.766
9) 17:13:57.730  01:40.181 9) 17:14:28.847  01:40.451 9) 17:13:06.409  01:34.945 8) 17:11:44.611  01:36.430
9) 17:13:21.736 01:37.125
12 - BURGESS SAM 36 - MORELATO DAVIDE 53 - MANENTI MARCO-OVER 50
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘104-GARZANT| VINCENZO
1) 17:00:46.547 01:41.577 1) 17:00:57.395 01:41.598 1) 17:00:31.183 01:38.442 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:02:28.545 01:41.998 2) 17:02:39.936 01:42.541 2) 17:02:09.379 01:38.196 1) 17:01:00.424 01:40.435
3) 17:04:09.388 01:40.843 3) 17:04:21.084 01:41.148 3) 17:03:48.333 01:38.954 2) 17:02:41.189 01:40.765
4) 17:05:49.896 01:40.508 4) 17:06:03.260 01:42.176 4) 17:05:26.901 01:38.568 3) 17:04:21.731 01:40.542
5) 17:07:29.798 01:39.902 5) 17:07:45.055 01:41.795 5) 17:07:05.196 01:38.295 4) 17:06:02.859 01:41.128
6) 17:09:09.739 01:39.941 6) 17:09:26.542 01:41.487 6) 17:08:44.361 01:39.165 5) 17:07:43.277 01:40.418
7) 17:10:50.480 01:40.741 7) 17:11:08.389 01:41.847 7) 17:10:22.661 01:38.300 6) 17:09:23.998 01:40.721
8) 17:12:31.542 01:41.062 8) 17:12:50.739 01:42.350 8) 17:12:00.884 01:38.223 7) 17:11:03.685 01:39.687
9) 17:14:12.740 01:41.198
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 051019 GULLY - G-PAREGG.SBK2 G9 051019
Laptimes
8) 17:12:43.900 01:40.215 8) 17:12:40.001 01:40.678 7) 17:10:53.737 01:41.374 6) 17:09:17.027  01:38.389
9) 17:14:28.277 01:44.377 9) 17:14:20.733 01:40.732 8) 17:12:33.745 01:40.008 7) 17:10:56.222 01:39.195
9) 17:14:13.173  01:39.428 8) 17:12:36.441 01:40.219
110 - FUMERO ALESSANDRO 125 - ZULIANI PAOLO 9) 17:14:15.153 01:38.712
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 162 - RAMOS CARLOS
1) 17:01:04.703 01:44.824 1) 17:00:41.853 01:40.173 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘188 - MONTANARI ROSSANO
2) 17:02:49.709 01:45.006 2) 17:02:21.349 01:39.496 1) 17:00:47.417 01:39.093 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:04:34.837 01:45.128 3) 17:04:00.798 01:39.449 2) 17:02:25.352 01:37.935 1) 17:00:22.509 01:36.102
4) 17:06:20.383 01:45.546 4) 17:05:39.961 01:39.163 3) 17:04:03.059 01:37.707 2) 17:01:57.963  01:35.454
5) 17:08:05.474 01:45.091 5) 17:07:19.887 01:39.926 4) 17:05:40.672 01:37.613
6) 17:09:51.338  01:45.864 6) 17:08:58.856  01:38.969 5) 17:07:17.960  01:37.283 194~ LOMBONI MATTIA
7) 17:11:38.181  01:46.843 7) 17:10:38.722  01:39.866 6) 17:08:56.905  01:38.945  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
8) 17:13:23.896 01:45.715 8) 17:12:18.525 01:39.803 7) 17:10:36.516 01:39.611 1) 17:00:52.662 01:41.503
9) 17:13:58.197 01:39.672 8) 17:12:16.313 01:39.797 2) 17:02:33.136 01:40.474
111 - ALBIERI JURI 9) 17:13:55.279 01:38.966 3) 17:04:14.457 01:41.321
Giro Ora del giorno Tempo Giro 133 - FASSI FEDERICO 4) 17:05:56.144 01:41.687
1) 17:00:35.883 01:39.526 Giro Ora del giorno Tempo Giro 164 - MARCHIORI MAURIZIO-O 5) 17:07:38.517 01:42.373
2) 17:02:15.222 01:39.339 1) 17:00:47.969 01:42.584 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:03:54.137  01:38.915 2) 17:02:28.503  01:40.534 1) 17:00:23.488  01:37.662 Giro pid veloce
01:34.851 - 40 CARLIN ANDREA
4) 17:05:32.853 01:38.716 3) 17:04:08.429 01:39.926 2) 17:02:00.576  01:37.088 al giro 9
5) 17:07:11.294 01:38.441 4) 17:05:50.144 01:41.715 3) 17:03:38.732 01:38.156 Velocita media : 135 Km/h
6) 17:08:49.485 01:38.191 5) 17:07:30.362 01:40.218 4) 17:05:18.277 01:39.545
7) 17:10:27.546  01:38.061 6) 17:09:10.222 01:39.860 5) 17:06:57.132 01:38.855 Inizio gara
8) 17:12:05.738 01:38.192 7) 17:10:50.826 01:40.604 6) 17:08:35.802 01:38.670 05/10/2019 16:58:36
9) 17:13:43.812 01:38.074 8) 17:12:30.909 01:40.083 7) 17:10:14.178 01:38.376 Fine gara
113 - PIOVANELLI GIANBATTIS %) 17:14:10348  01:39.439 2; i;i;gégzg gi;zi:giz 05/10/2019 17:16:15
Giro Ora del giorno Tempo Giro 143 - FUSO STEFANO
1) 17:00:53.588 01:42.990 Giro Ora del giorno Tempo Giro 169 - BOLLATI SIMONE
2) 17:02:34.945 01:41.357 1) 17:00:40.641 01:42.279 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:04:15.875 01:40.930 2) 17:02:20.902 01:40.261 1) 17:00:27.251 01:36.840
4) 17:05:56.662 01:40.787 3) 17:04:01.190 01:40.288 2) 17:02:03.982 01:36.731
5) 17:07:36.746 01:40.084 4) 17:05:41.637 01:40.447 3) 17:03:40.710 01:36.728
6) 17:09:16.215 01:39.469 5) 17:07:22.989 01:41.352 4) 17:05:17.198 01:36.488
7) 17:10:55.016  01:38.801 6) 17:09:03.508 01:40.519 5) 17:06:53.703 01:36.505
8) 17:12:34.888 01:39.872 7) 17:10:42.787 01:39.279 6) 17:08:29.770 01:36.067
9) 17:14:14.351 01:39.463 8) 17:12:23.773 01:40.986 7) 17:10:06.777 01:37.007
9) 17:14:02.382  01:38.609 8) 17:11:42.677  01:35.900
115- GERLIN ALESSANDRO 9) 17:13:19.323  01:36.646
Giro Ora del giorno Tempo Giro 157 - REGINATO EDOARDO
1) 17:00:58.101 01:41.220 Giro Ora del giorno Tempo Giro 183 - VECCHIA CHRISTIAN
2) 17:02:38.932 01:40.831 1) 17:00:49.946 01:41.485 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:04:18.099  01:39.167 2) 17:02:30.935 01:40.989 1) 17:00:57.861 01:41.366
4) 17:05:59.230 01:41.131 3) 17:04:11.493 01:40.558 2) 17:02:38.416 01:40.555
5) 17:07:39.133 01:39.903 4) 17:05:51.991 01:40.498 3) 17:04:17.854 01:39.438
6) 17:09:19.525 01:40.392 5) 17:07:32.369 01:40.378 4) 17:05:57.304 01:39.450
7) 17:10:59.323 01:39.798 6) 17:09:12.363 01:39.994 5) 17:07:38.638 01:41.334
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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